
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/01/2012 10:20:07

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0031
 

 001

 00636

 00637

 00650

 00682

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,461.19

 2,461.19

 25,067.99

 22,797.94

02-DIC-11

02-DIC-11

06-DIC-11

12-DIC-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 52,788.31

 52,788.31

 52,788.31

 001Unidad Ejecutora: MCA-HONDURAS

Fecha Resumen

OG-75;0;3; Pago por viaticos a Especialista en Ambiente, gira a Comayagua los dias 05 y 06 de diciembre, 
actividades de ambiente en el  cierre de proyectos de la seccion 2, CA-5
OG-75;0;3; Pago por viaticos a Motorista I, gira a Comayagua los dias 05 y 06 de diciembre, Traslado a la 
Ing. Carmen Padilla a realizar actividades de ambiente en el  cierre de proyectos de la seccion 2, CA-5
OG-76;0;3; Pago por viaticos al Exterior a Director Ejecutivo de la MCA-Honduras, gira a Washington los 
dias del 12 al 16 de diciembre, Seguimiento a recursos CA-5 con MCC, participacion en conferencia 
CGED, reuniones con miembros Junta Directiva MCC.
OG-74;0;3; Pago de la factura No. 27242 por compra de boleto aéreo a Director Ejecutivo de la MCA-
Honduras, por viaje a Washington del 12 al 16 de Diciembre del año en curso. 
Participando en conferencia CGED, Reuniones con  miembros Junta Directiva MCC.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0031 ) :

 


