

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2011 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0031 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 MCA-HONDURAS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00636	01 00001	2,461.19	02-DIC-11	OG-75;0;3; Pago por viaticos a Especialista en Ambiente, gira a Comayagua los dias 05 y 06 de diciembre, actividades de ambiente en el cierre de proyectos de la seccion 2, CA-5
00637	01 00001	2,461.19	02-DIC-11	OG-75;0;3; Pago por viaticos a Motorista I, gira a Comayagua los dias 05 y 06 de diciembre, Traslado a la Ing. Carmen Padilla a realizar actividades de ambiente en el cierre de proyectos de la seccion 2, CA-5
00650	01 00001	25,067.99	06-DIC-11	OG-76;0;3; Pago por viaticos al Exterior a Director Ejecutivo de la MCA-Honduras, gira a Washington los dias del 12 al 16 de diciembre, Seguimiento a recursos CA-5 con MCC, participacion en conferencia CGED, reuniones con miembros Junta Directiva MCC.
00682	01 00001	22,797.94	12-DIC-11	OG-74;0;3; Pago de la factura No. 27242 por compra de boleto aéreo a Director Ejecutivo de la MCA- Honduras, por viaje a Washington del 12 al 16 de Diciembre del año en curso. Participando en conferencia CGED, Reuniones con miembros Junta Directiva MCC.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001
TOTAL INSTITUCION ( 0031 ):

52,788.31 52,788.31 52,788.31